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Dzisiaj na Kiermaszu Świątecznym przy wyjściu z kościoła można nabyć pyszne pierniczki oraz1.
piękne ozdoby świąteczne. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w ich przygotowanie.
W przedsionku u ministrantów można nabyć świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom,2.
rozprowadzane przez „Caritas” w cenie 6 zł – mała i 16 zł – duża. 
Datki na remont kościoła św. Mikołaja (ojców Dominikanów) można złożyć do skrzynek „Ofiary3.
na kwiaty” z obu stron kościoła.
Obrzęd przedstawienia kandydatów do przyjęcia sakramentu bierzmowania będzie miał4.
miejsce dzisiaj na Mszy św. o godz. 18.30. Serdecznie zapraszamy na to wydarzenie również
rodziców i krewnych kandydatów. Po Mszy Św. odbędzie się spotkanie rodziców. Prosimy
wszystkich o przybycie.
Roraty od poniedziałku do piątku o godz. 17.00. W sobotę wieczorna Msza Św. z liturgii5.
niedzielnej o godz. 18.00. W środę i piątek po roratach zapraszamy dzieci do domu
parafialnego na ciepłe kakao.
Rozpoczynamy spotkania opłatkowe wspólnot parafialnych:6.

- Wieczernik we wtorek o godz. 19.00;

- Żywy Różaniec w czwartek o godz. 18.00; 

- Ucho Igielne w czwartek o godz. 19.30;

- Rada Duszpasterska i Ekonomiczna, Semper Fidelis, szafarze w piątek o godz. 18.00;                      
                                                                                                     

- Chórek dziewczęcy, Lektorzy i Ministranci (wraz z rodzicami) w sobotę o godz. 16.00.

Jeżeli ktoś z naszych parafian potrzebuję świątecznego wsparcia lub wie o takiej osobie, to7.
prosimy zgłosić to w środę w godz. 17.45 - 18.30 w biurze parafialnym. Dzięki temu będziemy
wiedzieli, ile paczek przygotować.
W czwartek po roratach adoracja Najświętszego Sakramentu, zakończona Nieszporami z8.
adwentowym hymnem światła Lucenarium o godz. 19.00.
Panowie kościelni zakończyli roznoszenie opłatka. Bóg zapłać za złożone ofiary. Opłatek można9.
jeszcze nabyć w zakrystii.
Przy św. Antonim jest wystawiony kosz, do którego można przynosić produkty żywnościowe10.
oraz chemii gospodarczej, które zostaną przeznaczone do paczek świątecznych dla najbardziej
potrzebujących parafian.
Organizujemy w domu parafialnym Wigilię dla osób samotnych 24 grudnia o godz. 18.00.11.
Serdecznie zachęcamy do zgłaszania takich osób do kapłanów. Osoby, które chciałyby włączyć
się w przygotowanie tej wigilii prosimy o kontakt.
Okazja do przedświątecznej spowiedzi codziennie przed poranną oraz wieczorną Mszą Świętą.12.
Do ustawiania i strojenia choinek oraz szopki zapraszamy w piątek o godz. 8.00.13.
Z posługą sakramentalną do naszych chorych udamy się w sobotę 22 grudnia od rana. 14.
Ks. Proboszcz napisał list do parafian z okazji Kolędy. W najbliższych dniach młodzież15.
dostarczy go do naszych skrzynek pocztowych. Zachęcamy do lektury i dyskusji podczas wizyty



duszpasterskiej.
W ramach pomocy Kościołowi na Wschodzie zebraliśmy w ubiegłą niedzielę 206 zł. Bóg zapłać.16.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po17.
porannej Mszy Świętej.
Przy wyjściu z kościoła jest wyłożona gazetka parafialna oraz prasa katolicka.18.


